

Automatik Service Hornsyld ApS

Søndergade 23

8783 Hornsyld

CVR-nr. 26 70 73 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Jesper Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automatik Service Hornsyld ApS
Søndergade 23
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 70 73 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 20. juni 2002
Regnskabsår: 18. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Ravn, direktør
Lars Rosenkrands, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kalibrering og salg af måleinstrumenter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 196.413, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.153.573.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.813.642	1.515.825
Personaleomkostninger	1	<u>(1.517.256)</u>	<u>(1.211.483)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		296.386	304.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(39.477)</u>	<u>(39.996)</u>
Resultat før finansielle poster		256.909	264.346
Finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.592)</u>	<u>(2.706)</u>
Resultat før skat		252.317	261.656
Skat af årets resultat	4	<u>(55.904)</u>	<u>(57.548)</u>
Årets resultat		<u>196.413</u>	<u>204.108</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		221.200	200.000
Overført resultat		<u>(24.787)</u>	<u>4.108</u>
		<u>196.413</u>	<u>204.108</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.868	23.345
Materielle anlægsaktiver	5	<u>138.868</u>	<u>23.345</u>
Deposita	6	29.625	29.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.625</u>	<u>29.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.493</u>	<u>52.970</u>
Råvarer og hjælpematerialer		241.155	259.353
Varebeholdninger		<u>241.155</u>	<u>259.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.778	453.331
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.304	33.068
Udskudt skatteaktiv	7	86.079	102.537
Periodeafgrænsningsposter		21.291	2.637
Tilgodehavender		<u>480.452</u>	<u>591.573</u>
Likvide beholdninger		<u>981.387</u>	<u>883.756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.702.994</u>	<u>1.734.682</u>
Aktiver i alt		<u>1.871.487</u>	<u>1.787.652</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		807.373	832.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.200	200.000
Egenkapital		<u>1.153.573</u>	<u>1.157.160</u>
Leasingforpligtelser		88.539	25.421
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>88.539</u>	<u>25.421</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	22.845	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.160	79.418
Gæld til associerede virksomheder		24.053	20.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.090
Selskabsskat		39.684	56.012
Anden gæld		502.633	432.588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>629.375</u>	<u>605.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>717.914</u>	<u>630.492</u>
Passiver i alt		<u>1.871.487</u>	<u>1.787.652</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	832.160	200.000	1.157.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(24.787)	221.200	196.413
Egenkapital 31. december 2019	125.000	807.373	221.200	1.153.573

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		196.413	204.108
Reguleringer	11	99.973	100.234
Ændring i driftskapital	12	143.648	(33.752)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		440.034	270.590
Renteindbetalinger og lignende		0	16
Renteudbetalinger og lignende		(4.592)	(2.706)
Pengestrømme fra ordinær drift		435.442	267.900
Betalt selskabsskat		(55.774)	16.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet		379.668	283.900
Køb af materielle anlægsaktiver		(155.000)	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(155.000)	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(82.037)	(26.025)
Indgåelse af leasingforpligtelser		155.000	0
Betalt udbytte		(200.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(127.037)	(26.025)
Ændring i likvider		97.631	257.875
Likvider 1. januar 2019		883.756	625.881
Likvider 31. december 2019		981.387	883.756
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		981.387	883.756
Likvider 31. december 2019		981.387	883.756

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.148.394	895.102
Pensioner	210.908	200.000
Andre omkostninger til social sikring	34.495	20.941
Andre personaleomkostninger	123.459	95.440
	1.517.256	1.211.483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	39.477	39.996
	39.477	39.996
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.730	2.465
Kursreguleringer omkostninger	56	241
Rentetillæg selskabsskat	1.806	0
	4.592	2.706
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.446	56.012
Årets udskudte skat	16.458	1.536
	55.904	57.548

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	160.000
Tilgang i årets løb	<u>155.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>315.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	136.655
Årets afskrivninger	<u>39.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>176.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>138.868</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>138.868</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2019	<u>29.625</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>29.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>29.625</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(88.000)	(88.000)
Materielle anlægsaktiver	(14.537)	(14.537)
Skattemæssigt underskud	16.458	0
Overført til udskudt skatteaktiv	86.079	102.537
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	86.079	102.537
Regnskabsmæssig værdi	<u>86.079</u>	<u>102.537</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	25.421	111.384	22.845	0
	<u>25.421</u>	<u>111.384</u>	<u>22.845</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelse på 3 måneder svarende til 32 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 139 t.kr, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2019 opgjort til 111 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(16)
Finansielle omkostninger	4.592	2.706
Af- og nedskrivninger	39.477	39.996
Skat af årets resultat	55.904	57.548
	<u>99.973</u>	<u>100.234</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	18.198	27.350
Ændring i tilgodehavender	94.663	(52.723)
Ændring i leverandører mv.	30.787	(8.379)
	<u>143.648</u>	<u>(33.752)</u>